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IT-kyndig fødevarekonsulent til DANKOSTs ekspansion i Sverige 
DANKOST har netop vundet sin første it-kontrakt til en fødevareproducent / importør i Sverige. På baggrund af dette og en analyse 
af markedet søger vi en ambitiøs konsulent, der vil promovere og sælge DANKOST PRO på det svenske marked.    

OM JOBBET 
Dine opgaver består i at få opdyrket et godt netværk, skabe leads og på sigt præsentere / deltage i præsentationer af vores 
program og udarbejde tilbud. Derudover vil der på sigt være konsulentopgaver indenfor rådgivning og support af vores (svenske) 
kunder. I forlængelse af opdyrkning af leads i Sverige ligger en naturlig opgave i mindre marketingopgaver (artikler, LinkedIn etc.). 
Der vil formodentlig også relevant at interagere med f.eks. SP, Måltid Sverige eller andre offentlige institutioner / 
brancheorganisationer. Dette afhænger dog af dine kompetencer og præferencer. 

Der er tale om en nyoprettet stilling på et nyt marked, og du får deraf stor frihed til at forme jobbet og får stor indflydelse på 
DANKOSTs succes i Sverige. På sigt stræber vi efter at indtage hele Norden. 

Du vil få fast base på vores kontor på Islands Brygge i København og der forventes at være 25-50 rejsedage om året. Da vi er et 
lille team vil du få et tæt samarbejde med kollegerne og direktøren på kontoret, herunder et grundigt introduktionsforløb til vores 
program. Vi har et ambitiøst men uformelt arbejdsmiljø med en god og hyggelig tone. Vi deler kontor med it-konsulenthuset 
KRAFTVAERK og i alt sidder der 60 kolleger på kontoret.  

Vi tilstræber tiltrædelse samtidig med en yderligere kollega, som skal fokusere på projektledelse lokalt i Danmark. Tanken er 
således, at I er to der begynder samtidigt i DANKOST. 

 
OM DIG 
Det er afgørende for din succes i stillingen, at du har 10 års erfaring indenfor fødevareindustrien eller storkøkken. Din 
uddannelsesmæssige baggrund har sandsynligvis relation til fødevarer, og kan fx være agronom, økonoma, bachelor i fødevarer 
og ernæring, fødevareingeniør, livsmedelsteknolog, livsmedelsingenjör el. lign. I DANKOST er vi kendt for vores faglige 
kompetencer, hvilket har givet os en unik markedssituation. Der således tale om en balance mellem it-kundskaber, kendskab til 
fødevareindustrien og salg / implementering af it-systemer. Du taler og skriver flydende svensk, dette er essentielt for at bestride 
jobbet. Herudover behersker du professionelt engelsk og kan forstå dansk. 

Det er vigtigt, at du som person er en selvstarter. Du skal turde stille spørgsmål og samtidig har du et drive, der sikrer din succes i 
Sverige. Det betyder, at du selv skal kunne prioritere dine opgaver og kan bevare fokus og motivation på egen hånd. Du er  
motiveret af at nå resultater, men går aldrig på kompromis med konceptet eller kvaliteten. Vores program har en typisk levetid 
på 10 år og deraf er den langvarige relation til vores kunder alfa omega.   

 
OM DANKOST 
DANKOST er en førende IT-virksomhed som via løsningen DANKOST PRO leverer software samt udvikler webløsninger til den 
professionelle brugere indenfor fødevarebranchen og storkøkken. Vores program er førende indenfor håndtering af råvarer, 
halvfabrikata og datablade på slutprodukter, deklarationer, GS1 Trade Sync etc. DANKOST fik i sommeren 2016 ny ejer og ny 
direktør og fremtidsvisionen for virksomheden er udbredelse udenfor landets grænser. 

 
SØG JOBBET 
Vi tager løbende kandidater til samtale og forventet tiltrædelse er 1. juni. For den rette kandidat er startdatoen dog mindre 
væsentlig. 

Lønpakken sammensættes efter kvalifikationer men vil bestå af en fast løn, god bonusordning, pensionsordning, god 
frokostordning samt lækker kaffe. 

Ansøgning bedes fremsendt på dansk eller svensk. 

 
SPØRGSMÅL 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte direktør/VD for DANKOST, Kasper Østergaard på tlf.: +45 22 22 70 00 eller 
mail: koe@dankost.dk 


